
 1 

 

 

 
ORD. N.  06/2018 

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE            

 
Premesso che la regolamentazione della circolazione veicolare su Via Rossini è disciplinata a doppio senso di marcia;  

 
Preso atto della richiesta avanzata dall’Ing.Giovanni Vargiu, Responsabile Ufficio Programmazione Allacci del Grupoo 

CAP che per lavori di posa allacciamento fognario;. 
 

Tenuto conto che l’esecuzione delle opere, per la consistenza delle stesse, richiede necessariamente, l’occupazione 
di una carreggiata; 
 

Considerate le caratteristiche tecniche e geometriche della strada interessata; 
  

Visti gli artt. 5, 3° comma, 6 e 7 del D.Lgs. 30.04.1992, n. 285, e relativo Regolamento di esecuzione del vigente 
Codice della Strada, concernente obblighi, divieti e limitazioni alla circolazione stradale; 
 

ORDINA 
 
Dal giorno 05 settembre 2018 dalle ore 8:00 alle ore 18:00, per tutti i giorni necessari al completamento dei lavori, il senso 
unico alternato in via Rossini;  la velocità massima consentita nell’area di cantiere 30 Km/h, 
 

DISPONE 
 
- La ditta esecutrice dei lavori è incaricata della corretta collocazione della prescritta segnaletica stradale; 
- Che personale della ditta esecutrice dei lavori installi un semaforo per il senso unico alternato, ovvero personale (movieri), 
per la regolazione dei flussi di circolazione; 
- La Polizia Locale, nonché gli altri Organi di Polizia Stradale, di cui all’articolo 12 del Nuovo Codice della Strada, sono 
incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della presente ordinanza; 
- A norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 Agosto 1990, n. 241, si avverte che entro 60 giorni dalla pubblicazione avverso 
la presente ordinanza, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere al 
Tribunale Amministrativo Regionale di Milano per incompetenza, eccesso di potere o violazione di legge; 

 
Tribiano, 23 agosto 2018 

        

  

 
  

COMUNE DI TRIBIANO 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO 
 

POLIZIA LOCALE 
 

 

PIAZZA GIOVANNI PAOL O II°–  TEL .  02  906290204  FAX  02  906290 205   
e-mail: polizialocale@comune.tribiano.mi.it -  e-mail certificata: postacertificata@pec.comune.tribiano.mi.it 

mailto:polizialocale@comune.tribiano.mi.it

